
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

РІШЕННЯ 
 

 

_11 грудня 2025_ року             м. Старокостянтинів                         № 476 пункт 2_______ 

 

 

Про зняття ОСОБИ з квартирного 

обліку 

  

 

Розглянувши лист начальника управління соціальної політики, сім’ї, 

єдності України та ветеранської підтримки виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради Наталії КОТ, який зареєстрований в 

юридичному відділі виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради 

12 листопада 2025 року за № 86/05-09, про те, що ОСОБА 29 жовтня 2025 року 

уклав договір купівлі-продажу житлового будинку садибного типу за адресою: 

вул. Тракторна, 4, с. Лагодинці, Хмельницький район, Хмельницька область, 

враховуючи пропозицію громадської комісії з житлових питань при 

виконавчому комітеті Старокостянтинівської міської ради від 03 грудня                

2025 року, відповідно до розпорядження міського голови від 04 грудня                     

2025 року № 885/2025-рв «Про надання частини додаткової оплачуваної 

відпустки Миколі МЕЛЬНИЧУКУ», керуючись статтею 40 Житлового кодексу 

України, підпунктом 2 пункту а статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від  19 

жовтня 2016 року № 719 «Питання забезпечення житлом деяких категорій 

осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність 

України, а також членів їх сімей», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Зняти ОСОБУ з квартирного обліку при виконавчому комітеті 

Старокостянтинівської міської ради. 

 

Підстава: отримання грошової компенсації відповідно до постанови Кабінету 

Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 719 «Питання 

забезпечення житлом деяких категорій осіб, які захищали 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, а 

також членів їх сімей».  

 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів 

Старокостянтинівської міської ради          підпис             Володимир БОГАЧУК 


